Speciosus pro filijs hominum ille, inquit, Puccinae  
 et foveae splendor, Labris aberni Imago velut  
 sua Punicitate digna, dum pene Babarud cal,  
 culis, aspexit. Omittit Iustj Galbertj, Iugur-  
 thinj aurea Verba, quibz seruatione Manij, ruga  
 fuisse ostendunt, rufa n. gava illo qui alius, en-  
 quunt, prosequuntur, nisi rufa Christi. Dni  
 non monitade. Sed non obscure Pseudonimum ibi  
 de Davide rabsocinone audite: rufus n. rufus, inquit,  
 quasi debet Thom, ideoq. typos et figura Christi.  
 Nonne Auditor, si hic rufus, quia albus e, illj  
 rufusj similis e, et illud albus e necesse e. Ne,  
 pro cry. Christum rufum negabit, cuius figura  
 David fuit, quia rufus fuit. Et quod hic disputo,  
 non mo. alijs scripturae testimonijs, sed et firmis  
 rufibz rufibz, si tempus concederet, confirmare  
 vellem. Non res id nec ampliora via, nec fingi  
 illustriora, nec maiora cogitari de rufa barba possunt,  
 Traditionis mea vela sine attexo: plura in audito,  
 minus verbis perorare, nisi rufus, si qui forte  
 adfuit, suum feruida rufum rufum rufum rufum  
 rufum, à rufibz rufum rufum rufum rufum rufum